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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB ve ona bağlı meslek odalarından biri olan Odamız, 1954 yılında yasayla 
kurulduğundan beri üyelerinin haklarını ve meslek alanlarını koruma konusunda mücadelesini 
yılmadan sürdürmektedir. Bugüne dek zor koşullara rağmen çalışmalarını sürdürmüş olan meslek 
odaları, ülkemizin son yıllarda yaşam koşulların giderek zorlanmasına karşın da üzerine düşeni 
yapma kararlılığını sürdürmektedir.

Üretim alanlarında denetimsizliğin arttırılması her yıl yaşanan iş kazalarında binlerce 
çalışanın hayatına mal oluyor. Mühendislik hizmetlerinin iyileştirilmesiyle engellenebilecek 
yangınlar gibi nedenlerle yurttaşların can verdiği katliamlar ülkemizden eksik olmuyor.  
Yitirdiklerimiz arkasından doğru dürüst yas bile tutamıyoruz. Ölümler yetkililerin açıklamalarında 
sadece sayıdan ibaret olmaya başladı. Mühendisliğin yokluğunda kaynaklanan bu felaketlerden 
kurtulmak için umarız yakın gelecekte meslek odalarının bilgi birikiminden daha çok faydalanmaya 
başlanır.  

Odamız, on yıldan fazladır enerji ve haberleşme alanındaki serbestleşme politikalarının 
ülkemizi darboğaza götüreceğine dair onlarca açıklama yapmış, yine onlarca rapor yayımlamıştır. 
Bu yıl Türk Telekom'un nasıl fi nansal sıkıntıya sokulduğu, hisselerinin kullanımıyla nasıl çıkar elde 
edildiğini üyelerimize ve kamuya duyurdu. Elektrik enerjisinin üretim ve dağıtımında tercih edilen 
serbestleştirme politikaların sonunun pahalılık ve karanlık olduğunu söylemekten hiç vazgeçmedik. 
Aralık ayında ve Ocak ayının ilk günlerinde elektrik kesintileri sanayicileri bile isyan edecek 
noktaya getirdi. Sanayiciler üretim planlaması yapamaz durumda düştüler ve üretim maliyeti yükü 
altında ezilmektedir. Özellikle İstanbul ve Kocaeli bölgesinde hem doğalgaz hem elektrik sıkıntısı 
yönetilemez hale getirildi. Bölgemizde de büyük enerji tüketicileri olan çimento, demir-çelik, petro 
kimya alanında üretim yapan işletmelerden üretimlerini kısmaları istenmektedir. İstanbul'a 
günlerce elektrik enerjisi verilemedi, ülke genelinde de kesintinin gezdirildiğine şahit oluyoruz. 
Hem doğalgaz hem de elektrik enerjisinden yaşanan bu arz krizi, özelleştirme ve piyasalaştırmaya 
dayalı enerji politikalarının çöktüğüne işaret etmektedir. Arz krizi döneminde spot piyasada 
oluşan rakamlar, elektrik enerjisi alanın bütünüyle vahşi kar güdüsüne terk edildiğinin de en 
önemli göstergesi olarak karşımızda durmaktadır. Enerji krizin maliyeti ne yazık ki karanlıkta 
ve soğukta kalmamızla sınırlı kalmayacaktır. Bu krizden, enerjide piyasalaştırmaya destek veren 
iş dünyasının da etkilenmesi, önümüzdeki aylarda tüm sanayi ürünlerinin zamlanmasına neden 
olacaktır. 

Ortadoğu'daki savaşın ülkemize etkileri ayda en az bir kez ülkenin farklı bir noktasına 
ateş düşürmektedir. Emperyalist odakların enerji kaynaklarının paylaşımı odaklı mücadelesi, 
milyonlarca sivili yurtsuz bıraktığı gibi, ülkemizde can güvenliğini bile yok etme noktasına 
gelmiştir. Daha adil bir gelir paylaşımı ve barış içinde bir yaşam dilekleriyle karşıladığımız yeni 
yılın ilk saatleri bile İstanbul'da gerçekleştirilen terör saldırısıyla kana bulanmıştır. Tüm bu şartlar 
içinde bile umudumuzu koruyarak, mücadelemizi sürdürme kararlığındayız. 

Özellikle genç meslektaşlarımızın, Odamıza ve mesleğimize katkıların artması umudumuzu 
büyütmektedir. Şu olarak, genç üyelerimizin mesleklerinin gereksinimlerine uygun olarak 
daha nitelikli hale gelmeleri amacıyla meslek alanlarımızda seminerleri, meslek içi eğitimleri, 
sempozyumları ve kongreleri sürdürme azmindeyiz. Sanayinin gelişmesine ve daha nitelikli üretime 
katkı koyacak mühendisler elbette ki barışın örülmesinde ve korunmasında da ön alacaklardır. 

Goethe’nin ölmek üzereyken son sözleri “ışık, biraz da ışık” olarak tarihteki yerini almıştır. 
Işığımızın kısılmaya çalışıldığı bu günlerde hepimize düşen ışığı tekrar yükseltecek mücadelede 
omuz omuza olmaktır. Başta laiklik olmak üzere Cumhuriyet kazanımlarımızın geri götürülmesine 
izin vermeden, meslek alanlarımızdaki piyasalaşmaya karşı mücadele ederek, umut dolu "yeni 
yılları" hep birlikte yaratacağız.  

başyazı

“Biraz Daha Işık”


